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Viktig information om rapporten

e Coronapandemin och dess effekter medfor en risk for storre osakerhet i den preliminara statistiken dar olika malstorheter i inkvarteringsstatistiken kan bli
overskattade eller underskattade. Darfor bor statistiken fran och med mars 2020 tolkas med viss forsiktighet.

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

e Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstallningen (publiceras i februari varje ar)

* ”man.” avser genom hela denna rapport juli 2022

» "ack.” avser ackumulerade siffror 6ver aret och redovisas darfor inte i januarirapporten

e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB
» Padesidor dar langsiktig gastnattsutveckling visas, anvands preliminara siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter (varfor graferna kan vara missvisande i de
fall da tidigare gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtverket

e Forkortningar i rapporten
 BG: Belaggningsgrad.

* P3a kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s datapolicy

e *USA: En tankbar forklaring till det relativt hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av anlaggningarnas bokningssystem felaktigt
registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser (hotels.com, booking.com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande
bild av fordelningen av antal gastnatter mellan besokare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB

* Bearbetning: Turistradet Vastsverige
e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:


http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, juli 2022

Gastnattstatistiken for regionens mest turismintensiva manad, juli, visar att det gjordes nastan 1,2 miljoner gastnatter pa
hotell, stugbyar och vandrarhem. Det ar cirka 80.000 (7,2 %) fler gastnatter an under tidigare julirekord fran 2019. Framfor allt
beror 6kningen pa att fler svenskar valt att semestra i Sverige (+10 % jamfért med juli 2019) men vi ser aven att de utlandska
gasterna fran vara narmarknader 6kat i antal. Sett till antal gastnatter star Norge for den stérsta 6kningen, 18.500 fler
gastnatter (+15 %) jamfort med juli 2019. Procentuellt sett 6kar antalet hollandska gastnatter mest (82% fler an under juli

2019).

Viktigt att komma ihag ar att campingstatistiken for sommarens manader annu inte ar sammanstalld. Eftersom
campinganlaggningar normalt sett star for ungefar halften av sommarens kommersiella inkvartering, ar det forst nar denna
statistik ar publicerad som den kompletta bilden av sommarens inkvarteringslage kan utvarderas.



Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige 1194722 20,4 4116 872
Stockholm 1 599 559 46,8 7 542 911
Skane 762 753 7,9 2774503

Sverige 6 602 489 13,9 26794 234
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Vistsverige: Giastnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

849 492
141 898
25 080
36 360
15 852
24 939
8 259
1877
2012
80
31401
328

345 230
1194 722

-0,5
360,8
55,1
131,4
32,9
265,6
247,2
44,2
18,0
37,9
83,6
152,3
149,9
20,4

3152411
321972
83 494
103 932
43 853
70 058
22 661

9 822

10 032
654

95 337
1923
964 461
4116 872

49,0
650,8
173,7
249,4
116,6
376,4
249,8

69,5
109,3

65,2
135,1
155,0
225,8

70,7



Vistsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bohusldn 232 512 1,1 706 612 41,0 24,6 21,4
Sjuharad 51 097 25,9 197 434 77,4 23,6 16,7
Dalsland 19762 7,2 50590 33,9 24,4 20,8
Gota kanal 28 123 2,9 79 953 24,1 18,4 14,6
Goteborgsregionen 787 639 26,9 2 805 815 83,7 30,8 24,8
Skaraborg 129 602 12,1 439 792 43,1 22,9 17,7

Vastsverige, totalt 1194 722 20,4 4116 872 70,7 28,9 23,4



Bohuslén: Géstnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslidn: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

175 267
31026
4 023
5112
1861
5917
1182
345

159

3

1509

9

57 245
232 512

-15,8
211,5
54,6
108,1
164,0
308,1
212,7
296,6
71,0
200,0
199,4
-18,2
163,0
1,1

555 506
86 930
11 450
11 169

4214
10 717
2218
827
553

48
4111
126

151 106
706 612

20,2
457,1
156,7
236,6
229,2
462,0
122,0

85,8
142,5
118,2
383,1
223,1
285,9

41,0



Bohuslén: Statistik pa kommunniva
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Kungalv 10 16 864 20 201 -10,0% 85 096 39,9% 72,7 66,8 69,9 54,6
Lysekil 12 15 285 27014 -1,1% 96 683 36,9% 87,4 84,1 85,8 49,8
Munkedal 6 5177 7932 28,3% 26421 77,5% 75,3 68,3 71,9 44,1
Orust 13 8 060 15 406 -10,8% 33 343 -0,1% 83,6 81,6 82,6 33,6
Sotenas 17 12 204 24 807 -1,7% 70 346 25,2% 83,7 79,0 81,4 47,9
Stenungsund 8 13 202 23472 3,2% 68 352 38,1% 82,1 77,4 79,8 53,0
Stromstad 8 8928 24 174 3,9% 75923 72,6% 81,7 78,1 80,0 55,3
Tanum 19 15 263 34 607 -1,0% 86 907 38,3% 91,9 85,4 88,7 45,9
Tjorn 10 8928 13 368 5,5% 46 341 47,2% 71,7 65,4 68,6 44,2
Uddevalla 17 27 896 35425 10,3% 101 444 55,1% 59,1 55,1 57,2 34,4
Ockerd 8 3441 6 106 5,0% 15 756 29,8% 77,7 70,8 74,4 36,0

Bohuslan 128 139 616 232 512 1,1% 706 612 41,0% 77,2 72,5 74,9 45,5



Borasregionen: Gastnattsutveckling éver aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

39 047
4 462
919

2 556
465
553
189
48

43

864

12 050
51 097

10,1
525,8
95,9
50,3
140,9
837,3
530,0
60,0
230,8
0,0
-31,2
66,7
135,2
25,9

164 413
8304
3747
5593
1071
1984

594
406
304

4

4 483
58
33021
197 434

63,2
644,8
244,7
139,9
132,8
766,4
642,5
128,1
328,2
-73,3

65,3
544,4
212,3

77,4



Borasregionen: Statistik pa kommunniva
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Boras 10 23 733 32021 27,4% 133 225 79,2% 74,7 64,0 69,5 54,8
Herrljunga 2
Mark 5 3232 2760 10 275 47,5 39,5 43,7 32,9
Svenljunga 4
Tranemo 0
Ulricehamn 9 6 386 10911 16,3% 34 368 70,3% 71,0 67,6 69,4 40,2
Vargarda 4

Borasregionen 34 38901 51 097 25,9% 197 434 77,4% 68,8 61,4 65,2 47,5



Dalsland: Géastnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

14 942
2244
503
606
199
235

70

16

13

190

4 820
19 762

-8,2
645,5
44,1
-8,7
57,9
803,8
100,0
100,0
160,0
-100,0
-29,4
-100,0
122,7
7,2
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1085
1305

481
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46
45

474

10 499
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48,0
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880,0
85,1
84,0
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-100,0

23,1
-81,1
160,1
33,9



Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bengtsfors 8 4 402 6 485 8,2% 14 747 42,5% 71,8 57,8 65,0 36,3
Dals-Ed 3
Fargelanda 0
Mellerud 7 3906 6 203 -2,2% 15 021 19,7% 77,7 75,7 76,7 34,6
Amal 6 3036 4233 23,6% 12 241 62,3% 66,5 60,2 63,5 41,7

Dalsland 25 13 401 19 762 7,2% 50 590 33,9% 73,5 65,3 69,5 38,1



Hotell, stugbyar och vandrarhem
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ota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 22 946 -7,7 68 276 15,1
Norge 1712 454,0 3164 535,3
Danmark 466 73,9 1 280 123,8
Tyskland 964 190,4 1926 212,7
Nederlanderna 193 135,4 652 254,3
Storbritannien 505 72,9 887 119,6
Frankrike 130 261,1 214 311,5
Italien 75 134,4 135 -54,5
Spanien 23 0,0 53 55,9
Ryssland 0 0,0 12 0,0
USA* 186 190,6 477 205,8
Kina 11 0,0 22 340,0
Tot. utlandska 5177 109,5 11 677 129,1
Totalt 28123 2,9 79 953 24,1



Gullspang
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ota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Géstnattsutveckling over aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

544 910
91 669
16 516
24 657
12 611
16 697

6 460
1263
1672
65

27 147
278
242 729
787 639

4,4
386,9
39,4
138,0
18,2
249,5
245,1
45,5
12,9
30,0
108,1
379,3
146,3
26,9

2110522

201 408
55 369
77 430
36 191
51 387
18 833

7639
8621
569

78 616
1208
695 293

2 805 815

60,5
701,3
171,9
265,3
103,0
340,9
258,7
104,9
105,6

69,3
145,0
104,7
226,8

83,7



Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Ale 3
Alingsas 2
Goteborg 74 317 253 620 745 27,1% 2 240 312 87,1% 92,9 85,1 89,1 61,7
Harryda 7 20 236 22 177 90,6% 84 850 175,7% 57,7 54,6 56,2 42,1
Kungdlv 10 16 864 20 201 -10,0% 85 096 39,9% 72,7 66,8 69,9 54,6
Lerum 5 7773 11 783 47 269 66,6 65,5 66,1 52,6
Lilla Edet 3
Maéindal 6 29 503 59 079 55,7% 171 664 103,0% 91,5 75,5 83,8 49,8
Partille 2
Stenungsund 8 13 202 23 472 3,2% 68 352 38,1% 82,1 77,4 79,8 53,0
Tjorn 10 8 928 13 368 5,5% 46 341 47,2% 71,7 65,4 68,6 44,2
Ockerd 8 3441 6 106 5,0% 15 756 29,8% 77,7 70,8 74,4 36,0

Goteborgsregionen 138 426 613 787 639 26,9% 2 805 815 83,7% 88,4 80,8 84,7 58,4



Skaraborg: Gistnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska
Totalt

99 943
13418
2709
3 854
1019
2 045
511
350
122

11
1650
35

29 659
129 602

-4,1
899,9
144,9
266,3
205,1
273,2
302,4

19,9
5,2
0,0

-12,2

1650,0
159,0

12,1

361 928
24 092
10 188

9517
2 656
6 381
1209
1131
498
35

7 002
570
77 864
439 792

31,8
1215,1
127,9
286,1
315,6
542,6
391,5
-19,0
76,6
600,0
72,0
3971,4
137,2
43,1



Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Essunga 1

Falkoping 12 8122 9740 9,5% 41 768 30,3% 59,8 54,9 57,4 46,9
Grastorp 1

Gullspang 3

Gotene 9 7967 8742 2,0% 26 329 45,9% 72,7 64,2 68,6 35,6
Hjo 5 3180 5195 17 749 83,6 82,6 83,1 55,1
Karlsborg 13 6 076 9910 -2,8% 28 147 10,4% 78,8 73,6 76,3 42,6
Lidkoping 14 10 080 15 167 10,9% 51 460 47,0% 85,8 77,0 81,5 58,1
Mariestad 19 10 537 15 283 1,7% 45 575 30,3% 75,9 67,6 71,9 42,4
Skara 7 8 897 15 757 41,9% 47 625 72,0% 76,8 66,4 71,7 47,5
Skovde 14 24 847 35003 14,7% 138 031 55,5% 74,7 68,2 71,6 55,0
Tibro 2

Tidaholm 5 4384 4 890 2,7% 12 897 17,5% 53,5 46,6 50,1 24,1
Toreboda 5 1054 1612 3454 32,4% 72,1 65,1 68,7 39,9
Vara 5 3410 3936 22,1% 14 708 46,5% 65,5 56,2 61,0 41,5

Skaraborg 115 91 158 129 602 12,1% 439 792 43,1% 73,9 66,7 70,4 47,2



Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Trollhattan 7 12 881 18 731 14,5% 68 771 63,8% 78,2 74,3 76,3 52,0

Vanersborg 10 12 309 18 526 28,9% 63 403 67,2% 77,6 73,3 75,5 47,5



